
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

1. Smluvní strany

Dům dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899 
Ratibořická 1899/32 
193 00 Praha 9
zastoupená: paní Mgr. Zdeňkou Horváthovou, ředitelkou
tel. 281 925 264
e-mail: bartova((Zddm-hp.cz
IČO: 70966681
DIČ:
(dále jen zákazník)

Jachta Holany s.r.o.
Provozovna AERO HOLANY 
se sídlem J. Seiferta 1377,
512 51 Lomnice nad Popelkou
zastoupená: Mgr. Gabrielou Chmelovou, jednatelkou
tel. 603 325 218
IČO: 63216027
DIČ: CZ63216027
(dále jen dodavatel)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze, dvou svačin a pitného 
režimu po celý den ve středisku dodavatele, tj. v rekreačním středisku Aero Holany, adresa Holany 
84,PSČ 470 02, telefon 603 325 218.
Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 40 dětí + 5 vedoucích.
Pobyt začíná v sobotu 27. 7. 2024 večeří a končí v sobotu 3. 8. 2024 snídaní.
Pro ubytování má zákazník k dispozici tyto pokoje: v přízemí č. 3 (4L), č. 4 (5L), č. 5 (5L) a č. 6 (1L), 
v 1. patře č. 8 až č. 19 (celkem 56 lůžek). Dále má zákazník možnost využívat učebny, sportoviště, 
bazén a kolárnu.

3. Cena, platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 3.810,-- Kč vč. DPH za osobu za týdenní pobyt (6x plná penze á 560 
Kč/l osoba a Ix polopenze á 450 Kč). Zákazník zaplatí nejpozději do 31. 3. 2024 zálohu ve výši 
1.000,— Kč za každé dítě na účet dodavatele, a to na základě vystavené zálohové faktury. Na konci 
pobytu bude vystavena faktura na doplatek, a to dle skutečného počtu účastníků pobytu. Faktura bude 
uhrazena převodem.

4. Práva a povinnosti zákazníka

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat 
případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo



poskytnutí slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů 
ode dne ukončení služby.
Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy. 
Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých 
v této smlouvě.
Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v rekreačním 
středisku Aero Holany, zejména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho 
zaměstnanci a žáky v pensionu.

5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.
Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné 
úhrady těchto služeb.

6. Stornovací podmínky pro celý kurz

Zákazník má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je povinen 
zaplatit storno poplatky ve výši:

10 % ceny služeb; 160 - 120 dní před termínem nástupu 
30 % ceny služeb: 119 - 90 dní před termínem nástupu 
40 % ceny služeb: 89 - 60 dní před termínem nástupu 
50 % ceny služeb: 59 - 30 dní před termínem nástupu 
100 % ceny služeb: 29 - 1 den před termínem nástupu

Toto ujednání se týká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z nejrůznějších důvodů nebudou 
moci na kurz odjet.

7. Stornovací podmínky pro Jednotlivce

Zákazník je povinen do konce června 2024 sdělit dodavateli závazný počet osob.
Za každou osobu, která se poté pobytu nezúčastní, bude dodavatel účtovat zákazníkovi stomopoplatek 
ve výši 100 Kč/l den, tedy za tento pobyt 700 Kč. Výjimkou jsou pouze případy, kdy dítě nečekaně 
vážně onemocní a jeho nepřítomnost bude podložena lékařským potvrzením.

8. Závěrečná ustanovení

Smlouva s hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-- Kč bez DPH bude uveřejněna v registru smluv. 
Zákazník se zavazuje, že smlouvu zveřejní v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy. O 
zveřejnění smlouvy v registru smluv bude zákazník informovat dodavatele e-mailem.
Zákazník i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této 
smlouvy a v plném rozsahu je přijímají.

V Lomnici nad Popelkou dne 22. 2. 2024 V Praze dne

JACHTA HOLANY s.r.o.
J. Seiferta 1377 

512 51 Lomnice nad Popelkou 
tel.: 775 100 500

ICO: 63216027 • DiC: CZ63216027

Dům dětí a mládeže,
Praha-HornI Počernice, Ratibořická 1899

příspěvková organizace 
tel.: 605 700 772, IČO: 70966681


